

# 中标候选人公示附件



招标项目编号: QTF1A220125

招标项目名称: 长阳110千伏输变电工程不动产初始登记服务(土地)等两项

一、通过资格预审的申请人名单							
序号	通过资格预审的申请人						
1	北京城市更新不动产咨询有限公司						
2	北京易思得信息咨询顾问有限公司						
3	北京兴庆房地产土地评估有限公司						
4	北京鸿达致远房地产咨询有限公司						
二、开标记录							
序号	投标人	投标总报价(元)	服务周期				
1	北京兴庆房地产土地评估有限公司	219800	40日历天				
2	北京鸿达致远房地产咨询有限公司	220000	40日历天				
3	北京城市更新不动产咨询有限公司	219900	40日历天				
4	北京易思得信息咨询顾问有限公司	219500	40日历天				
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因							
序号	投标人名称	废标原因					
1	北京易思得信息咨询顾问有限公司	未提供法人身份证明					
2	北京城市更新不动产咨询有限公司	未提供法人身份证明					
四、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京兴庆房地产土地 评估有限公司	92.45	89.95	85.95	88.95	84.95	89.95	94.95
北京鸿达致远房地 产咨询有限公司	77.91	64.91	64.91	66.91	76.91	76.91	78.91
五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序							
第一名	北京兴庆房地产土地评估有限公司						
第二名	北京鸿达致远房地产咨询有限公司						
第三名							
六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件							
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件					
1	北京兴庆房地产土地评估有限公司	符合招标文件要求					
2	北京鸿达致远房地产咨询有限公司	符合招标文件要求					
七、提出异议的渠道和方式							
www.bcactc.com 联系人: 王飞 联系方式: 010-63717031 邮箱: zzb7031@bjdeji.com							